Patricium Maxtoun de Cultuquhay, Magistrum Georgium Lundy de Gortie, Colinum

Eviot de Balhoussie, Patricium Inglis de Byris, Magistrum Wmum Euthuen de Frie-

land, Dauidem Murray de Linhill, et Alexandrum Murray de Wodend : Qui jurat

dicunt quod quondam Joannes Broun de Fordell auus Joannis Broun nunc de Fordell,

latoris presentium obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad fidem et pacem S. D. N.

regis de omnibus et singulis terris de Nether Fordie cum vniuersis et singulis suis per-

tinentijs jacentibus in baroiiia de Strathurde et vicecomitatu de Perth Et quod dictus

Joannes est legitimus et propinquior heres dicti quondam Joannis aui sui de omnibus et

singulis predictis terris cum pertinentijs Et quod est legitime etatis Et quod dicte

terre de Nether-Fordie cum pertinentijs valent nunc per annum decern mercas Et

tempore pacis sex mercas Et quod tenentur in capite de Andrea Moncur nunc de

eodem in albafirma Eeddendo inde annuatim vnum denarium vsualis monete regni

Scotie apud dictas terras nomine albefirme si petatur tantum Et quod nunc existunt

in manibus dicti Andree Moucur de eodem superioris earundem per spacium vnius

termini aut eocirca vltime elapsi ratione nonintroitus et id ob causam mortis dicti

quondam Joannis aui sui veri heredis earundem Jus suum hucvsque minime prose-

quentis In cuius rei testimonium sigilla quorundam qui dicte Inquisitioni intererant

presentibus apponuntur Et hoc breue incluso clausisque sub sigillo dicti vice-

comitatus sub anno die mense quibus supra.

—

Reg. of Rctours, vol. ii. fol. 174.

March 10, 1604.—Action by Andro Moncur of that Ilk against John Broun of

Fordell—the pursuer complaining that he was charged by precept from Chancery to

receive as his tenant of the lands of Fordie, the said John Broun, " allegit oy and air

of vmquhile John Broun of Fordell, his guidschir."

The Lords suspend execution of the said precept on the ground that the pur-

suer then lodged in the hands of John Cupar, clerk, a precept to enter the said John

Broun as tenant in the said lands.

—

Acts mid Decreets, vol. ccxi. fol. 172.

Obligation by John Broun of Eister Fordell to Alexander, Bishop of Dunkeld,

to relieve him of the cost of providing the communion elements for the parish

church of Forgund, and of the repair of the said church, in consideration that the

said Bishop granted a new infeftment to the said John Broun of the lands of Fordell,

teinds, etc., thereof, to which he had succeeded as heir " to his forbearis." At
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Fynmonth, 18th April 1614 : witnesses, David Broun of Fynmonth, and Eobert,